РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ  МАЗАНОВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЯРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.08.2012                                                                                                    №
с. Белоярово

   Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов недвижимости»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.10.2005 № 1789-р, постановлением главы района  от 01.03.2010 № 95 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставление муниципальных услуг)» и  в  целях реализации на территории Белояровского  сельсовета мероприятий по проведению административной реформы

п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить Административный регламент  по оказанию  администрацией  Белояровского   сельсовета  муниципальной  услуги  «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов недвижимости».
2.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава  сельсовета                                                                              Л.В.Страхолист